
2025年4月1日起外國人在留手續等相關
費用將有調整！

在留資格變更許可

在留期間更新許可

永住许可

再入國許可（單次）

再入國許可（多次）

頒發就業資格證書

頒發特定登録卡

再次頒發特定登録卡

窗口
網路

窗口
網路

窗口

窗口
網路
窗口
網路
窗口
網路

窗口

窗口

手續 調整前手續費 調整後手續費

4,000日元

4,000日元

8,000日元

3,000日元

6,000日元

1,200日元

2,200日元

1,100日元

6,000日元
5,500日元

6,000日元
5,500日元

4,000日元
3,500日元
7,000日元
6,500日元

2,000日元
1,600日元

10,000日元

4,000日元

2,000日元

費用調整範例

依出入國在留管理廳首頁

對於 2025 年 3 月 31 日之前收到的申請，即使申請的許可或簽發是在 4 月 1 日之後，也將支付調整前
的費用。

北 海 道 外 國 人 諮 詢 中 心

www.hiecc.or.jp/soudan　  　 support@hiecc.or.jp   　　TEL: 011-200-9595　　　FAX: 011-221-7845

http://www.hiecc.or.jp/soudan

