

# 2025年4月1日起外國人在留手續等相關費用將有調整！



依出入國在留管理廳首頁

## 費用調整範例

手續		調整前手續費	調整後手續費
在留資格變更許可	窗口	4,000日元	6,000日元
	網路		5,500日元
在留期間更新許可	窗口	4,000日元	6,000日元
	網路		5,500日元
永住許可	窗口	8,000日元	10,000日元
再入國許可（單次）	窗口	3,000日元	4,000日元
	網路		3,500日元
再入國許可（多次）	窗口	6,000日元	7,000日元
	網路		6,500日元
頒發就業資格證書	窗口	1,200日元	2,000日元
	網路		1,600日元
頒發特定登錄卡	窗口	2,200日元	4,000日元
再次頒發特定登錄卡	窗口	1,100日元	2,000日元

對於 2025 年 3 月 31 日之前收到的申請，即使申請的許可或簽發是在 4 月 1 日之後，也將支付調整前的費用。